令和５年度技術者セミナー参加申込書【９月１３日〆切】

（郵送又はファックス送信、送付状不要）

長野県伊那建設事務所 整備課整備第三係長 小松 あて

（ファックス ０２６５－７６－６８５０）

令和５年度技術者セミナーへの参加を下記のとおり申し込みます。

会社（団体、所属）名

所在地

連絡先電話番号

連絡先ファックス番号

参加者氏名 同左フリガナ
参加（受講）希望日

いずれかに○

技術者証有無

いずれかに○

受講証明書要否

いずれかに○

  10月 17日 ・ 18日 有 ・ 無 必要 ・ 不要

  10月 17日 ・ 18日 有 ・ 無 必要 ・ 不要

  10月 17日 ・ 18日 有 ・ 無 必要 ・ 不要

  10月 17日 ・ 18日 有 ・ 無 必要 ・ 不要

  10月 17日 ・ 18日 有 ・ 無 必要 ・ 不要

  10月 17日 ・ 18日 有 ・ 無 必要 ・ 不要

※参加（受講）にあたっての注意事項

① 両日とも同一内容です。

② 参加希望がいずれかの日に片寄った場合は、調整の上、変更をお願いすることがあります。

③ 受講証明書は、ＣＰＤＳ（継続教育）加入者のうち、技術者証（磁気カード）を所有して

いない方が学習履歴を後日申請するために必要なものです。

ＣＰＤＳ未加入者の方は、基本的に「不要」を選択してください。

なお、「必要」を選択した方には、当日閉会（受講終了）後に本人確認を行った上で受講証

明書を配布しますので、運転免許証等の本人確認ができるもの（顔写真付き）を持参してく

ださい。

また、技術者証を所有している方は、当日必ず持参してください。

④ 新型コロナウイルス感染症の基本的な感染対策をお願いします。